
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:         /QĐ-SoXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Đồng Nai, ngày    tháng      năm  

                      

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi, hủy hiệu lực Giấy phép xe tập lái do không có nhu cầu 

sử dụng trong kế hoạch đào tạo lái xe 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của 

Chính phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe; 

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND 

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai; 

Theo đề nghị tại Văn bản số 150/TCĐTH-KH ngày 06/6/2025 của Trường 

Trung cấp (TC) Đinh Tiên Hoàng về việc xóa bỏ 01 xe tập lái; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và Người 

lái, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi, hủy hiệu lực Giấy phép xe tập lái đã cấp cho Trường TC 

Đinh Tiên Hoàng, cụ thể như sau: 

TT Biển số Số Giấy phép Ngày cấp 
Ngày hết 

hạn 
Ghi chú 

01 
60C-

619.26 

133/SGTVT-

GPXTL 
31/12/2024 25/6/2025 

 

Lý do: Trường TC Đinh Tiên Hoàng không có nhu cầu sử dụng phương 

tiện trên cho kế hoạch đào tạo lái xe và đề nghị Sở Xây dựng đưa ra khỏi danh 

sách quản lý các xe tập lái. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ủy quyền Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và Người lái thực hiện thủ 

tục thu hồi Giấy phép xe tập lái đã nêu tại Điều 1. 



2 

 

Điều 3. Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và Người lái; Chánh 

Thanh tra Sở Xây dựng; Hiệu Trưởng Trường TC Đinh Tiên Hoàng và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Ban Giám đốc Sở;   

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.  

06-2025/NHVỹ 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

            

Não Thiên Anh Minh 

 
 

  

 

  

 

  


		2025-06-10T10:07:42+0700


		2025-06-10T16:25:27+0700


		2025-06-10T18:02:59+0700


		2025-06-10T18:02:51+0700


		2025-06-10T18:02:51+0700


		2025-06-10T18:02:51+0700


		2025-06-10T18:02:51+0700


		2025-06-10T18:03:49+0700




